翻譯碩士學位學程研究生專業翻譯實習計畫書
說明：
1. 研究生修習「專業翻譯實習」課程，應修畢實習課程之先修科目，經授課教師同意，於每學期提出次一學期之實習申請，並於實習開始前，與授課教師及實習機構共同討論後，擬定實習計畫書，送交學程辦公室備查。
2. 專業翻譯實習以字數、時數或兩者併計之方式採計學分。以時數計算者，每學分36至54小時。以字數計算者，原則上以原文字數為計算基準，惟實習單位另有規定者，從其規定，並由授課教師判定授予學分數。
3. 請檢附實習合約作為實習計畫書之附件。

	姓 名

	學 號

	實習單位

	學年度第   學期  實習計畫書

	主要實習內容
	1.

	實習要求
	1.

	實習期間

	學分採計方式
	本次實習得採計     學分

專業翻譯實習□(一)、□(二)、□(三)

	實習學生簽名
	年  月  日
	授課教師簽名
	年  月  日